
ZARZĄDZENIE Nr 91 /2005 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 20 października 2005 roku 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej działki gruntu 

położonej w Strykowie przy ulicy Rolniczej , wraz z niedpłatnym przeniesieniem 

własności budynków, na rzecz posiadacza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , 

Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 

poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806/ w związku z 

art.207 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 

jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 ; zm. Dz.U.Nr 281 poz.2782; Dz.U. z 2005 r. Nr 

130poz. 1087/ zarządzam, co następuje:

§ 1. Oddać w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat w trybie bezprzetargowym 

nieruchomość gruntową położoną w Strykowie przy ulicy Rolniczej, oznaczoną na mapie nr 

ewid. 084-23/2005 jako działka nr 106/1 o powierzchni 280 m2, uregulowaną w KW 69708, 

na rzecz jej posiadaczą Pani Bogdany Kwiatkowskiej, oraz przenieść nieodpłatnie własność 

budynków znajdujących się na w/w działce.

§2. Ustalam stawkę procentową pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego w 

wysokości 15% ceny nieruchomości gruntowej.

§3. Wykaz nieruchomości będzie stanowił załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa,

Środowiska i Gospodarki Gruntami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

K T O R
o d a rk i, gruntam i

Środowiafca

N A C Z E L N I K
Rolnictwa,

i Oruniami

h Pach

BURMISTRZ
Miasta«Otnin» Stryków 

A n d r ^ .

UUgCA PRAWNY

m gr Iwona 'Urban


